
UCHWAŁA NR XXXVIII.9.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Dziennego Domu ,,Senior +”  w Komorowie 

Na podstawie  art. 3. ust.1 , art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) 

 Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Dziennego Domu ,,Senior +” w Komorowie stanowiącym załącznik do uchwały XXII.1.2020 
Rady Gminy w Wieniawie z dnia 2 grudnia 2020 roku  w sprawie reorganizacji gminnej jednostki 
organizacyjnej Centrum Usług Społecznych w Wieniawie poprzez wyodrębnienie jednostki budżetowej 
Dzienny Dom ,,Senior + '' w Komorowie i nadania jej statutu oraz zmianę nazwy jednostki budżetowej 
Centrum Usług Społecznych w Wieniawie na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie i nadania 
nowego statutu. wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

1) Szczegółową strukturę organizacyjną Dzienny Dom „Senior +" w Komorowie określa  Regulamin 
Organizacyjny Dziennego Domu „Senior + " w Komorowie opracowany przez Kierownika i zatwierdzony 
przez Wójta Gminy. 

2) Dzienny Dom „Senior + " w Komorowie funkcjonuje przez cały rok w dniach od poniedziałku                   
do piątku przez minimum 8 godzin dziennie. 

3) Korzystanie ze świadczeń Dziennego Domu „Senior + " w Komorowie jest odpłatne. 

4) Zasady odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior + " w Komorowie ustala Rada Gminy             
Wieniawa w drodze odrębnej uchwały. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3D9CB4-A937-44D1-9E76-3D3B2F6E4E65. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z pismem z dnia 22 marca 2022 roku znak: WPS-
1.431.1.65.2021 MB,w którym zostały zawarte zalecenia pokontrolne, obligujące do zmian w 
statucie Dziennego Domu, Senior +” w Komorowie.  
W  związku  ze zmianami regulującymi odpłatność za pobyt w Dziennym Domu ,,Senior +” w 
Komorowie zachodzi konieczność zmian w Statucie Dziennego Domu ,,Senior +” w Komorowie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3D9CB4-A937-44D1-9E76-3D3B2F6E4E65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-04T09:27:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




